
 
Istituto Statale di Istruzione Superiore “Giovanni Caselli” 

sede legale Via Roma, 67 – Siena 
Tel. 0577/40394- e-mail: siis00400l@istruzione.it –siis00400l@pec.istruzione.it (PEC)  

“CASELLI” 
Istituto Professionale Statale per i 

Servizi Commerciali e  Turistici e 

per i Servizi Socio-Sanitari     Siena 

– Via Roma, 67 

“MARCONI” 

Istituto Professionale Statale 

per l’Industria e l’Artigianato  

Manutenzione e Assistenza 

Tecnica Siena – Via 

Pisacane,5 

 “MONNA AGNESE” 

Liceo Linguistico-Liceo Biologico 

Istituto Tecnico Sett. Tecnologico Chimica, Materiali

Biotecnologie  

Siena – Via del Poggio, 16 

 
                                      Siena, 26/03/2024 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE 

 

Dell’I.I.S. “Caselli”-“Marconi”- “M.Agnese” 

LORO SEDI 

ATTI 

ALBO SITO WEB 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie. 

               Personale docente – a.s. 2023/24 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI gli atti d’ufficio 

 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al sito 

web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente, titolare 

con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e 

per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/25. 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e pubblicata 

al sito web dell’Istituto. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Prof. Luca Guerranti 

 

 

 

 




		2024-03-26T14:32:20+0100
	LUCA GUERRANTI




